

ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Le Lame Km.2,800 Asse Attrezz.
03100 Frosinone
P.Iva : 02115460608
Telefono : 0775/202131
Fax : 0775/202158

FR
3355 R.E.M. S.R.L.

Via Ferruccia, 12/b
03010 PATRICA
Tel-Fax 0775/830116 - 0775/839345
C.A.

Pag. 1
Modulo:OCCOCPRT

FR

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto: Conferma ordine
Ordine 745909 Del 7/06/12
Data conf. 11/06/12
Mod.Sped. Destinataria
Agente 006 Mirandola Agostino
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : 239 Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Qtà Ord.	Prezzo	Importo
1	SI3RH11311BB4	CONT.AUX S00 3L+1R 24VCC	PZ	3,00	19,3705	58,1115
2	SI3RN10101BB0	SGANC STAND AUTO 2W 24V DC	PZ	3,00	72,2047	216,6141
3	SI3RT10151AF0	C/RE 3P 7A S00 1NA 110VAC	PZ	4,00	12,4700	49,8800
4	SI3RT10351BB4	CONT.S2 18,5KW 24VCC	PZ	1,00	86,3122	86,3122
5	SI3RT10171AF0	C/RE 3P 12A S00 1NA 110VAC	PZ	1,00	16,8800	16,8800
6	SI3RT10151BB4	CONT.S00 3KW 1L 24VCC	PZ	16,00	15,9500	255,2000
7	SI3RT10341AF0	C/RE 3P 32A S2 S/C.AUX 110VAC	PZ	1,00	50,2075	50,2075
8	SI3RT19161CB0	RC X CONT.S00 24-48VCA/24-70VC	PZ	16,00	3,5150	56,2400
9	SI3RH19211FA2	C.AUX 2NA+2NC X C/RE S0/S2/S3.	PZ	1,00	7,1820	7,1820
10	SI3RT19361CB0	RC X CONT.S2/S3 24-48VAC	PZ	1,00	5,6905	5,6905
11	SI3RT19361CC0	RC X CONT.S2/S3 48-127VAC	PZ	3,00	7,5525	22,6575
12	SI3RT10441AF0	C/RE 3P 65A S3 S/C.AUX 110VAC	PZ	2,00	111,2592	222,5184
13	SI3RT19561CC0	RC 48-127VAC 70-150VDC X S6/S1	PZ	1,00	14,5492	14,5492
14	SI3RV10110FA1	INT.AUT.3X12A S00 0,35/0,5A	PZ	1,00	30,1102	30,1102
15	SI3RV19011E	C.AUX FRON.1NA+1NC X SALVAMOT.	PZ	14,00	3,4000	47,6000
16	SI3RV10110HA1	INT.AUT.3X12A S00 0,55/0,8A 10	PZ	1,00	34,1430	34,1430
17	SI3RT10766AF3	CONT.S12 250KW CONV.110/127UC	PZ	1,00	1.192,1265	1.192,1265
18	SI3RT19664EA1	CALOTTA COPRIMOR.X S10/S12	PZ	2,00	10,7397	21,4794
19	SI3RV10111DA1	SALVAM S00 2,2-3,2A 2,5M	PZ	1,00	23,3600	23,3600
20	SI3RV10111EA1	SALVAM S00 2,8-4A 2,5M	PZ	1,00	23,3600	23,3600
21	SI3RT19464EA2	CALOTTA DI COPERTURA X S3	PZ	4,00	2,6362	10,5448
22	SI3RV10111GA1	SALVAM S00 4,5-6,3A 2,5M	PZ	5,00	23,3600	116,8000
23	SI3RV10111KA1	SALVAM S00 9-12A 2,5M	PZ	1,00	30,8100	30,8100
24	SI3RH19111HA2	C.AUX 2NA+2NC X C/RE S00	PZ	16,00	7,1820	114,9120
25	SI3VL57631MB3	NEW INT.AUT.VL630N 3X630A DIS	PZ	1,00	1.013,0325	1.013,0325
26	SI3VL96008CB3	CALOTTA IP30 STD 1CON=2PZ VL63	PZ	1,00	27,6450	27,6450
27	SI3VL96003HF	COM.BL.PORTA STAND.VL630-800	PZ	1,00	80,2750	80,2750
28	SI3VL98001SR0	BOB. LANCIO 110-127V AC- VL630	PZ	1,00	60,7525	60,7525
29	SI3VL98002AE0	AUX 2HS+1AS SX-DX-SX 630/1600	PZ	1,00	32,1575	32,1575
30	SI5SY51027	INT.AUT.1P C 2A 10KA	PZ	6,00	26,9325	161,5950
31	SI5SU13541K10	MTD 1P+N 10A 30MA'AC'10KA 2M	PZ	1,00	50,3975	50,3975
32	SI5SY51047	INT.AUT.1P C 4A 10KA	PZ	1,00	26,9325	26,9325
33	SI5SY51407	INT. MAGN. 10KA 1P C 40A 250VC	PZ	1,00	46,1225	46,1225
34	SI5SY51107	INT.AUT.1P C 10A 10KA	PZ	7,00	23,0375	161,2625
35	SI5SY61107	MTR 1P 10A 6KA'C' 1M	PZ	2,00	8,3600	16,7200
36	SI5SY65047	INT. AUT. 1P+N C 4A 6KA	PZ	2,00	20,5200	41,0400
37	SI5SY65027	INT. AUT. 1P+N C 2A 6KA	PZ	1,00	20,5200	20,5200
38	SI5SY65067	MTR 1P+N 6A 6KA'C' 2M	PZ	2,00	17,7175	35,4350

** S e g u e **

ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Le Lame Km.2,800 Asse Attrezz.
03100 Frosinone
P.Iva : 02115460608
Telefono : 0775/202131
Fax : 0775/202158

FR
3355 R.E.M. S.R.L.

Via Ferruccia, 12/b
03010 PATRICA
Tel-Fax 0775/830116 - 0775/839345
C.A.

Pag. 2
Modulo:OCCOCPRT

FR

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto: Conferma ordine
Ordine 745909 Del 7/06/12
Data conf. 11/06/12
Mod.Sped. Destinatario
Agente 006 Mirandola Agostino
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : 239 Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Qtà Ord.	Prezzo	Importo
39	SI3RV10110JA1	SALVAM S00 0,7-1A 2,5M	PZ	1,00	23,3600	23,3600
40	SI3RV10111AA1	SALVAM S00 1,1-1,6A 2,5M	PZ	1,00	23,3600	23,3600
41	SI3RV10111GA1	SALVAM S00 4,5-6,3A 2,5M	PZ	1,00	23,3600	23,3600
42	SI3RV10414HA1	INT.AUT.3x100A S3 36/50A 50KA	PZ	1,00	111,2592	111,2592
Totale lordo merce						4.662,52
Totale netto merce						4.662,52
Spese trasporto						
Totale Imponibile						4.662,52
Totale Iva						979,13
Totale ordine						5.641,65

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile (la disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
Gli importi si intendono iva esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola